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Tagesstätte   Leitung 

Mörel Tagesstätte de Sepibus  Simon Imhof 
 integriert im Wohnen  027 921 17 62 
 Dorfstrasse 6  simon.imhof@mitmaensch.ch 
 3983 Mörel   
 027 927 14 30   

Bitsch Tagesstätte Bitsch  Eliane Zenklusen 
 Furkastrasse 148  027 933 12 59 
 3982 Bitsch  eliane.zenklusen@mitmaensch.ch 

Naters Tagesstätte Aletschcampus  Simon Imhof 
 integriert im Wohnen  027 921 17 62 
 Bahnhofstrasse 9d  simon.imhof@mitmaensch.ch 
 3904 Naters   
 027 923 81 08   

 
Tagesstätte Wernerpark  Vanessa Dini 

 integriert im Wohnen  027 921 17 63 
 Sandstrasse 4  vanessa.dini@mitmaensch.ch 
 3904 Naters   
 027 923 22 42   

Glis Tagesstätte Holowi  Vanessa Dini 
 integriert im Wohnen  027 921 17 63 
 Holowistrasse 90  vanessa.dini@mitmaensch.ch 
 3902 Glis   
 027 921 11 47   

 
Tagesstätte Glisergrund  Peter Wenger 

 integriert im Wohnen  027 921 11 38 
 Holowistrasse 86  peter.wenger@mitmaensch.ch 
 3902 Glis   
 027 921 17 47   

Visp Tagesstätte Napoleon  Tatjana Wyer 
 integriert im Wohnen  027 921 17 65  
 Napoleonstrasse 28 C  tatjana.wyer@mitmaensch.ch 
 027 946 33 45   
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Steg Tagesstätte Steg  Eliane Zenklusen 
 Alustrasse 47  027 933 12 59 
 3940 Steg  eliane.zenklusen@mitmaensch.ch 

 Tagesstätte Galdi  Gabriela Eyer 
 integriert im Wohnen  027 921 17 66 
 Kirchstrasse 60  gabriela.eyer@mitmaensch.ch 
 3940 Steg   
 027 932 13 85   

    

Werkstätte   Leitung 

Bitsch Recycling & Verpackung  Jonas Theler 
 Furkastrasse 148  027 933 12 56 
 3982 Bitsch  jonas.theler@mitmaensch.ch 
 027 933 12 59   

Glis Technische Dienste   

 Erwachsenenbereich  Dionys Pfammatter 
 Holowistrasse 90  079 256 06 90 
 3902 Glis  dionys.pfammatter@mitmaensch.ch 

 Hausdienst Holowi  Yannick Perren 
 Holowistrasse 90  079 248 57 10 
 3902 Glis  yannick.perren@mitmaensch.ch 

 HPS  Romeo Pellanda 
 Holowistrasse 86  079 470 42 71 
 3902 Glis  romeo.pellanda@mitmaensch.ch 

 Zentralküche Tea-Room Holowi Max Brantschen 
 Holowistrasse 86 Holowistrasse 90 027 921 11 42 
 3902 Glis 3902 Glis max.brantschen@mitmaensch.ch 

 Transporte  Damian Schnydrig 
 Holowistrasse 90  027 921 11 49 
 3902 Glis  damian.schnydrig@mitmaensch.ch 

Steg Verpackung Schreinerei Jonas Theler 
 Alustrasse 47 Alustrasse 47 027 933 12 56 
 3940 Steg 3940 Steg jonas.theler@mitmaensch.ch 
 027 933 12 51 027 933 12 54  
    
 Scintilla   
 Talstrasse 1   
 3924 St. Niklaus   
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